2025年3月26日

関 係 各 位
日本女子テニス連盟広島県支部

支部長　柏木　敦子

（1）大会日程について

（2）Ｄホップテニス大会について

（3）メープルカップについて

（4）

（5）

（6）

（7）

以上

Ｍｏｔｔｏベテラン親睦テニス大会について
今年度より会員外の参加も可能になります。
　参加料　2,000円（会員1,500円）

レインボーカップＡクラスの参加制限緩和について
今年度よりＡクラスは、前年度代表者もペアを変更すれば毎年参加可能になります。

全国レディース大会について
・参加料を値上げします。
　　会員2,300円→2,500円　会員外2,800円→3,000円
・今年度ピンクリボン全国決勝大会の代表となられた方は、エントリーの際に大会日程を
　よく確認してください。

ピンクリボン全国決勝大会について
・今年度のピンクリボン全国決勝大会優勝チームは、2026年度韓国で開催される
　｢日韓親善女子テニス大会｣の代表となります。

・７０歳以上の部を、中国５県対抗代表選出大会として増設します。
・コンソレーションから親睦試合へ移行します。
・５５歳以上オープンクラス以外のドローはオール抽選とします。

お 知 ら せ

　平素は県支部の活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

２０２５年度の大会について下記の通り、お知らせします。

　ご理解の程、よろしくお願いします。

記

・大会の日程を変更しています。ご注意ください。
　　Ｄホップ大会                        　４月→５月
　　メープルカップ　　　 　　　　　６月→５月
　　桑名杯 ・支部長杯　  　　　       ５月→６月
　　レインボーカップ　   　  　　　  １０月→９月
　　全国レディース　    　　　　　　９月初旬→９月下旬～１０月初旬
・今年度は支部大会と各決勝大会の日程が過密になっています。
　日程をよく確認してエントリーお願いします。

おひとりでの参加も可能になります。